
WtoreK. -Sfc. Czerwca 1872.
„Gazeta Lwowska" z doda

tkiem urzędowym wychodzi 
codziennie o 3ej godz. po po
południu, ?. wyjątkiem świąt 
uroczystych i niedzieli.

P r e n li m e r a t a  wynosi 
z przesyłką pocztową na rok 
cały 16 złr., na kwartał 4 złr., 
na miesiąc 1 złr. 35 ct. Miej- 
Bcowa na rok 12 złr., nakwar- 
iał 3 złr., ua miesiąc 1 złr.

Numer pojedynczy kosztuje 
w miejscu 5 centów, pocztą 
7 centów.

„D od a tek  m ies ięczn y " wychodzi w pierwrzycli duiacli kaidego miesiąca, 4 arkusze in 8vo, dla cało- i półrocznych przedpłacicieli za datmo, dla ćwierćro- 
cznych za dopłatą 50 ct. ćwiercrocznie, dla miesięcznych za dopłatą 20 ct. miesięcznie. Sam „D odatek" bez „G azety" całorocznie 3 złr. w. a.

Za i n s e r a t y  i artykuły 
nadesłane od miejsca jednego 
wiersza drukiem garmond, 
pierwszy raz 7 ct., zaś w ra
zie dwu- lup więcej razowego 
umieszczenia tak za pierwsze 
jak za każdo następne po 6 ct. 
Należytość stgplowaod każdej 
inseraty 30 ct.

Przesyłki (franko) odbiera 
Administracya Gazety Lwow
skiej (Ulica Wałowa Nr. 370).

R e k l a m a c y e  wolne od 
opłaty pocztowej.

Od Administracji!
Staraniem Redakcyi a nakładem Adminlstracyi 

• Gazety Lwowskiej- wydany został zupełny

Kodex dyplomatyczny miasta Wieliczki
(oprócz rejestrów i podobizn 170 str. in folio) 

z polskierni przekładami dokumentów spisanych w je 
żyku łacińskim, i 25 podobiznami dyplomów najda
wniejszych.

Takowy nabyć można w Administracyi >Gazely 
Lwowskiej* po cenie 4 zł. w. a. za okaz broszu
rowany.

(z przesyłką pocztową franko: 4 zł. 45 c. w. a.)
C e n a  k s i ę g a r s k a :  5 zł. 25 c . , główny 

skład w księgarni pp. Gubrynowicza i Schm idta we 
Lwowie, plac śgo Ducha.

Część nieurzędowa.
W yciąg z  protokołów posiedzeń W ydziału krajowego

za czas od 1. do 30. kwietnia 1872.
(D okończenie.)

W ydział krajowy nie uwzględnił następujących 
r ekursów :

X . Józela i Zofii Szyszkowskich, współwłaścicieli 
realności pod  L. 2113/4 we Lwowie, przeciw  orzeczeniu 
W ydziału  Rady miejskiej, odmawiającemu im  pozwole
n ia  na wybudowanie ganku kom unikacyjnego z frontu 
rzeczonej realności.

X I. Maksyma Szyńkarnka, naczelnika gminy K rzy- 
w órów ni, przeciw orzeczeniu W ydziału powiatowego 
Kossowskiego, skazującemu go na zapłacenie 10 złr. 
grzywien za zaniedbanie obowiązków ura^dgwycb,

X II. Gminy Sądowej Wiszni przeciw orzeczeniu 
Wydziału powiatowego w Mościskach, znoszącemu u- 
chwałę Rady gminnej odmawiającą akuszerce miejskiej 
Magdalenie Strusiewiczowej wypłaty pobieranego dotąd 
z kasy miejskiej relutum za pomieszkanie.

X III. Niektórych mieszkańców miasteczka Gwoźdzca 
przeciw  orzeczeniu W ydziału powiatowego K ołom yj- 
s k ie g o , którem zatwierdzoną została uchwała Rady 
gminnej w Gwoźdzcu względem odstąpienia dla kaliału 
m iejscowego przestrzeni */8 części m orga gruntu z placu 
m iejsk ieg o .

X IV . P. Stanisława W iązownickiego i p. Klary 
Kieresowej przeciw uchwale sekcyi ekonomicznej Rady 
miasta Krakowa, zatwierdzającej udzielone p. A rm uło- 
wiczowi przez magistrat tamtejszy pozwolenie do urzą
dzenia lodowni w domu L. 92 przy ulicy Grodzkiej.

XV. Jędrzeja Wilusza, naczelnika gminy Korczyny, 
przeciw orzeczeniu Wydziału powiatowego Krośniań- 
skiego , odmawiającemu zatwierdzenia uchwały Rady 
gminnej w Korczynie względem zwinięcia kasy pożyczko
wej w tejże gminie istniejącej.

XV I. p. Zygmunta Pruszyńskiego, członka pow ia
towej komisyi szacunkowej do spraw regulacyi podatku 
gruntowego —  przeciw uchwale Rady powiatowej L i
manowskiej, odmawiającej mu zwrotu kosztów podróży 
podjętej do Lwowa celem  wzięcia udziału w obradach 
zgromadzenia delegatów powiatowych komisyi szacun
kowych.

XVII. Katarzyny Dubielowej z Ł ęk  przeciw u- 
chwale W ydziału powiatowego Brzeskiego, .uchylającej 
pretensye rekurentki z powodu budowy domu jej są
siada Wawrzyńca Styrny.

X VIII. Przełożonego obszaru dworskiego w Jur- 
czycach przeciw okólnikowi jakoteż późniejszej rezolu
c ji  Wydziału powiatowego Myślenickiego, polecającej 
naczelnikom gmin i przełożonym obszarów dworskich,
aby przy udzielaniu pozwoleń na muzykę z tańcami 
Przestrzegali ściśle istniejących w tej mierze przepisów 
^ 'ic y jn y c h  i dla ułatwienia kontroli nad funduszami 
u Qgich — prowadzili dokładną ewidencyę opłat wy- 
P ^ A lą cy ch  za udzielanie pozwoleń.

W sprawach szkolnych:
Zarządu dóbr hrabstwa Tęczyńskiego i klu

cza Pytko* ieckieg0 przeciw orzeczeniu W ydziału p o 
wiatowego W atiowic l{iegQ, wydanego celem zabezpie
czenia drzewa opałowego dla szkoły Spytkowieckiej.

C W sprawach drogowych:
XX. Naczelnika gminy w Borku Starym przeciw

uchwale W ydziału powiatowego Rzeszowskiego skazu
jące j go na zapłacenie 2 złr. grzywien za zaniedbanie 
przywrócenia komunikacyi, zatamowanej śniegami na 
drodze ze Starego Borku ku Jawornikowi.

X X I Naczelników gmin Czerniechowiec, Obodówki, 
Terpiłów ki i Dobrom irki przeciw uchwale W ydziału po
wiatowego Zbaraskiego, skazującej ich na grzywny po 
10 złr. za zaniedbanie obowiązku utrzymania dróg 
gminnych.

XXII. Gminy Sokolnik przeciw orzeczeniu W y
działu powiatowego Lwowskiego, skazującemu naczel
nika pomienionej gminy na zapłacenie 4 złr. grzywien 
za zaniedbanie obowiązku utrzymania drogi z Sokolnik 
ku Kulparkowu wiodącej.

X XIII. Gminy Bronowie M ałych przeciw uchwale 
W ydziału powiatowego Krakowskiego, polecającej rze
czonej gminie, ażeby w myśl ustawy drogowej przy
czyniła się odpowiednią prestacyą w materyale ka
miennym do budowy jdrogi Garncarskiej, wiodącej od 
gościńca W rocław skiego do granicy Mydluickiej.

X X IV . Naczelnika gminy Matysówki przeciw  orze
czeniu W ydziału powiatowego Rzeszowskiego, skazują
cemu go na grzywny za zaniedbanie uprzątania zasp 
śnieżnych na drodze z Zalesia na Małysówkę ku Chmiel
nikowi wiodącej.

X X V . p. Teofili Znam ięckiej właścicielki obszaru 
dworskiego w Zem brzycach, przeciw orzeczeniu W y 
działu powiatowego W ad ow ick iego , polecającem u jej 
w myśl Ustawy drogowej dostarczenie materyałn dre
wnianego na budowę mostu na rzece Skauże.

XXV I. M ojrzesza Weitmanna, dzierżawcy myta w 
B aligrodzie na drodze Stężnicko Baligrodzkiej, przeciw 
orzeczeniu W ydziału powiatowego, skazującemu go na 
grzywny za niesłusznie pobraną należytość mytniczą.

D. W  sprawach szpitalnych :
X X V II. p. M aurycego Zauderera, chirurga w N o

wym Sączu, przeciw rezolucyi zwierzchności gminnej, 
usuwającej go od tymczasowego pełnienia obowiązków 
sekundaryusza przy tamtejszym szpitala.

W ydział krajowy wydał certyfikaty szlachectwa:
I. Zygmuntowi Euzebiuszowi Szczepanowi 3ga im 

i synowi tegoż Tadeuszowi Euzebiuszowi Michałowi A n
toniemu 4ga im. Czarnotom Bojarskim.

II. Lubinowi Bolesławowi 2ga im. Wesołowskiemu.
W e Lwowie, dnia 18. maja 1872

Wiedeń. Pogrzeb ś. p. najdostojniejszej arcy- 
księżnej Zofii odbył się w sobotę po południu przy 
tłumnym udziale publiczności: Wszystkie place i ulice 
koło  pałacu cesarskiego zapełnione były tłumami lu 
dności już od godziny 1 po południu.

Zaraz po godzinie 2 zgrom adzili się przed kościo
łem 0 0 .  Kapucynów ambasadorowie A nglii, Francyi, 
Niemiec, Rosyi, Turcyi, posłow ie innych państw, nad
zwyczajny reprezentant wirtembergskiego dworu hr. 
Taubenheim, Ich Ex. ministrowie: hr. Andrassy (w uni
formie pułkownika bonwedów), fml. baron Kuhn, baron 
Holzgethan, książę A dolf Auersperg, baron Lasser, dr. 
Banhans, dr. Stremayr, dr. Unger, dr. Glaser, Chlu- 
m ecky, pułkownik H orst, baron Pretis, br. L onyay, 
K erkapolyi, Szlavy, hr. W enckbeim , T isza , Paulez, 
prezydent izby panów książę K arol Auersperg, prezy
dent izby deputowanych Hopfen, pierwszy marszałek 
dworu br. Larisch, jenerał br. Wrbna,, hr. Abensperg- 
Traun, hr. Grunne, marszałek krajowy Helferstorffer, 
prezydent miasta dr. Felder i dyrektor magistratu 
Grohmann z wielu radcam i gminnemi, dyrektor wy
stawy baron Schwarz, br. Haller, książę Montenuovo, 
rycerze maltańscy Kkevenkiiller i Lichnowski, książęta 
Paar, Colloredo-M annsfeld, Schwarzenberg, Lichtenstein, 
Jabłonowski, hr. Pejacsevich, Ich Ex. br. Goluchowski, 
hr. A lfred Potocki, br Lodron , hr. Wicfeenburg, br. 
Vrints, br. Szechenyi, hr. Festetits, hr. Trauttmanns- 
dorff, hr. W ickenburg, br. Chorinsky, kardynał Rau- 
scher, prymas Simor, biskup Kutscbker i inni dostoj
nicy.

Przed godziną czwartą przybyli Najjaśn. Państwo, 
Ich Ces. W ys. najdostojniejsza arcyksiężniczka Gizela, 
najdostojniejsi arcyksiążęta Karol Ludwik, Ludwik W ik
tor, Albrecht, W ilhelm, Rainer, Zygmunt, Leopold, Fry
deryk, Józef, K arol Ferdynand, Ernest, wielki książę 
Ferdynand, W ielka księżna Marya Antonina, arcyksiążę

Karol Salwator z arcyksiężną Maryą, arcyksiążę Ludwik 
Salwator, książę i księżna Modeny, książę W aza, król 
i królewicz hanowerscy, książę Nassau, królewicz saski 
Albeit, książęta bawarscy Luitpold, Leopold i Karol Te
odor i książę Hobenlobe.

O czwartej godzinie sześciokonny karawan z tru
mną wyruszył wraz z ogromnym orszakiem z kaplicy 
dworskiej i posuwał się wśród odgłosu dzwonów przez 
plac Józefa i Lobkowitza przez Klostergasse ku k ościo 
łow i 0 0  Kapucynów. O godzinie 4 l/2 orszak stanął pod  
kościołem . Po odśpiewaniu L ibera zaniesiono trumnę 
wśród śpiewów żałobnych do grobu.

Na usilną prośbę synów J. C W . najdostojniejszy 
arcyksiążę Franciszek K arol nie był na pogrzebie.

Berlin Wszystkie dzienniki niemieckie niezm ier
nie są zadowolone z przybycia w łoskiego następcy 
tronu z małżonką do Berlina, i wyliczają korzyści, ja 
kie na obadwa państwa w skutek tego spaść muszą. 
Francya, odzywają się jedni, już od  dawnego czasu z 
wielką uwagą śledzi stosunki m iędzy W łocham i a Pru
sami, i zazdrosnem okiem spogląda na wzmagającą się 
coraz więcej przyjaźń. Już bytność księcia Fryderyka 
Karola w Rzymie niepokoiła nie m ało rząd francuski, 
który nie m ogąc się całkiem uwolnić od  wpływów i 
nacisku ultramontanizmu odstręczyć sobie musiał króla 
Emanuela. W łochy dotychczas Francyi jeszcze nie d o 
wierzają, a Francuzi zapomnąć me m ogą, że w r. 1866 
i 1870 istniał alians m iędzy W łocham i a Prusami. —  
Jeśli W łoch y , mówią znów drudzy, potrzebują Prus 
przeciw ko Francyi, to i Prusy wielką z tego zbliżenia 
się odniosą korzyść, potrzebując sprzymierzeńca prze
ciwko jedynemu, jakiego jeszcze  mają, nieprzyjacielowi, 
t. j. ultramontanom.

Otóż takie nadzieje towarzyszą przyjazdowi księ
cia Humberta ze strony prasy niemieckiej. —  Parla
ment niemiecki obradow ał ua ostatniej sesyi nad wnio
skiem posła Laskera, dotyczącym  rozszerzenia prawo
dawstwa niemieckiego na całe prawo cywilne. Przem ó
wienie wnioskodawcy było 'tak  w yczerpujące, że inni 
posłowie, którzy za nim głos zabierali, jedynie jego  p o 
wtarzali motywa, Posłowie Micjuel, Roem er i Bambergor 
głównie starali się o to, ażeby m ogli zbić argumenta 
bawarskiego ministra Faustlej saskiego komisarza związ
kowego i wirtemberskiego ministra Mittnacbta, którzy 
nie dość przychylnie wyrażali się o wniosku. Sądząc 
z ich przemówień wnosić można, że projekt do ustawy 
Laskera powtarzany w parlamencie ju ż  po trzeci raz 
na nie małe w wykonaniu natrafi przeszkody, jakkol
wiek posłow ie narodowo-liberalnego stronnictwa, czując 
ważność wniosku, po kilkakroć razy w yrzek li, że tak 
długo powtarzać go będą, dopóki rada związkowa nań 
się nie zgodzi. Parlament, jak  donoszą pisma, w dzień 
14. stycznia zakończyć ma obrady. Do załatwienia p o 
zostają jeszcze  między innemi ustawy o najwyższej 
izbie obrachunkowej, wojennym kodeksie karnym, o eta
cie dodatkowym, prawo o rozdziale kontrybucyi francu
skiej i inne pomniejsze wnioski.

Londyn. Na posiedzeniu parlamentu angielskiego 
d. 28. interpelował przewódea opozycyij rząd wielkiej 
Brytanii, czy minister spraw wewnętrznych przedłoży 
artykuł dodatkowy do traktatu wasbingtońskiego przed 
ratyfikacyą parlamentowi celem konstytucyjnego tra
ktowania. Prezydent rady ministrów odpow iedział na 
tę interpelacyę, iż rząd nie zgadza się na podobny spo
sób postępowania. Jeżeli zawarty zostanie artykuł d o 
datkowy m iędzy Stanami zjeclaoczonem i a Anglią, na
tenczas przedłoży minister spraw zagranicznych po  ra- 
tyfikacyi dotyczący dokument wraz z motywami parla
mentowi. Zresztą zamierza rząd w tym wypadku tej 
samej trzymać się drogi, którą szedł w zeszłym  roku w 
kwestyi traktatu wasbingtońskiego.

P a r y ń .  Dnia 27. maja rozpoczęły się w Zgrom a
dzeniu narodowem rozprawy nad organizacyą wojskową, 
a przeto kwestyą niezmiernej dla Francyi wagi. Trybu
ny i loże przepełnione publicznością. Na ławie ministe- 
ryalnej zasiadł Thiers wraz z wszystkimi ministrami ; 
Tbiers z góry przedsięwziął sobie nie zabierać głosu, 
jak bowiem wiadomo, między rządem a komisyą przy
szło do zupełnego porozum ienia, przyjęcie przeto n o 
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wej ustawy i bez wmięszania się prezydenta nie podle
ga ło  żadnej wątpliwości. W m iejsce jego  zabrał głos 
jenerał Chanzy i tak się odezw ał: „Prezydent republi
ki zrob ił nas panowie na to uważnym, iż nie dobrzeby 
było , sprawę będącą dzisiaj na dziennym porządku, 
rozbierać w sposób namiętny, tern bardziej , że całej 
Europy oczy na nas są w tej chwili zwrócone. Kom isya 
od  roku pracowała nad dotyczącą ustaw ą, świat cały 
je j przyklaskuje , mniemam przeto, że najkorzystniejby 
by ło  rozprawy dzisiejsze skrócić o ile możności.®

Dobrej tej rady nie posłuchał pierwszy m ówca Jan 
B run et, ośw iadczył się bowiem przeciw wnioskom ko- 
misyi.

Po nim przemawiał jenerał Trochu.
„W iedzieć nam n a leży —  są słowa m ów cy—  cze

mu to przypisać należy, iż armia nasza , którą dzień 
przedtem  uważano za niezw yciężoną, nazajutrz w puch 
została rozbitą. Potrzeba ju ż raz zaprzestać przypisy
wać nasze klęski i nieszczęścia pojedynczym osobom  i 
lokalnym przyczynom . Badajmy prawdy, a przekonam y 
s ię , że jedyną winą naszej niedoli była dem oralizacya, 
jaka zaw ładła szeregami armii francuskiej.® W dalszym 
toku usiłuje mówca dow ieść, że cesarstwo przyczyniło 
się przeważnie do zdemoralizowania wojsk francuskich 
i tym sposobem  um ożliw iło niesłychane klęski dni osta
tnich. Zakończył mniej więcej słow am i: „Francya upa
dła , gdy się obaczyła  w obec arm ii, której organiza- 
cya doszła do tej doskonałości, iż dozw oliła postawić 
ją  w 12 dniach na stopie wojennej. Nasza nowa usta
wa musi dążyć do osiągnięcia tego samego wyniku, nim 

się  to atoli stanie, przyjdzie nam zwalczyć niejeden 
przesąd zakorzeniony w armii. U wszystkich narodów, 
dążących do zorganizowania się karność wojskowa musi 
być konsekwencyą socyalnej karności. Co się mnie ty
czy , to pow tarzam : naprawmy nasze b łędy, pracujmy 
dla p otom n ości, stwórzmy arm ię , korzystajmy z poko
ju  , mówię wyraźnie o p o k o ju , a nie o odwecie. W ła 
ściwego odwetu celem musimy być my sam i, a resztę 
osiągniemy, gdy wzmożemy się p ra cą , pracą dobija jąc 
się utraconego stanowiska.*

—  W  dalszym toku obrad zabrał głos pułkownik 
D enfert-B ochelich , obrońca Belfortu, należący jak  wia
domo do republikańskiej lewicy. M ówca twierdzi, że w 
arm ii nie powinno panować bierne posłuszeństwo zabi
ja jące w jednostkach wszelką osobistą inieyatywę. Przy
toczy ł on zdanie jenerała M oltkiego, który również się 
ośw iadczył przeciw biernemu posłuszeństwu i napom
knął o dzielnej obronie Belfortu, w którego załodze naj
mniej się uwydatniało bierne i ślepe posłuszeństwo. 
Jenerał Changanier twierdzi, że dzieło jenerała M olt
k iego przejęło  go zgrozą, posłuszeństwo w wojsku musi 
b y ć  ślepem.

Ks. Aumale obracał się w kółku obowiązków żo ł
nierskich i karności, jakiej armia winna podlegać. W 
końcu oświadczył się za pięcioletnią służbą, nie mniej 
za przyjęciem  w całości wniosku komisyi.

Obrady przeciągnęły się z 28. na 29 maja. Mię
dzy mówcami wymieniają depesze telegraficzne na pierw- 
szem miejscu biskupa D upanloup; tenże uznając p o 
trzebę ogólnej służby wojskowej, ubolewa zarazem, że 
konieczność podobnego kroku uczyni z Francyi jeden 
wielki obóz pełen żołnierzy, a ztąd nie daleko do tego 
aby naród przemienił się w barbarrzyńeów. Biskup kry
tykuje dwa artykuły nowej ustawy upatrując w niej 
silną przeszkodę dla klasycznych, religijnych i nauko
wych studyów. Mowie tej przyklaskiwała prawica. —  
Na tern ukończono jeneralue rozprawy.

W braku ważniejszych wiadom ości politycznych 
zajmują się dzienniki paryzkie jeszcze cesarzem N apo
leonem  i R ouherem  i ich ostatniem wystąpieniem- 0 -  
statni numer najznaczniejszego organu wojskowego we 
Francyi, Ayenir militaire obu atakuje silnie.

Rouherowi eksministrowi cesarstwa dał odprawę 
członek  delegacyijrządow ej w Tours i Bordeaux p. Glais- 
Bizoin. W  liście otwartym ogłasza p. Glais-Bizoin o- 
świadczenia Rouhera, tyczące się dostawy broni Mot- 
k fe g o , za fałszywe. Pisze o n : P ozw ól mi pan jako 
członkowi rządu Zgrom adzenia narodowego powiedzieć 
sobie, że przez cały czas m ego urzędowania ani na 
chwilę skarbu państwowego nie spuściłem Z oka.

Uważałem za najstosowniejsze nie używać go do 
mych celów  osobistych, chociażby pod pozorem  płacy, 
za sprawowany urząd. Czy znasz pan chociaż jednego 
pom iędzy mężam i rządu cesarstwa, któryby nam p odo
bny dal przykład.

Nam m ożecie najwięcej zarzucać b łę d y ; ale nasza 
bezinteresowność i m iłość ojczyzny są wyższe nad 
wszelkie zaczepki. Nawet m ógłby jeden z naszych ko
legów , Emanuel Arago, w imieniu nas wszystkich du
mnie za w o ła ć : nie masz pom iędzy nami ani jednego, 
któryby nie opuścił urzędu uboższym, jak  gdy do niego 
wstępował. W y słudzy cesarstwa, jeżeli wasze renty, 
wasze zamki i posiadłości nie pozwalają wam mówić 
'■ak Bamo, jeżeli nie m ożecie się uspokoić po waszym

upadku, to nie zapominajcie jednakże, że jest jeszcze 
opinia publiczna, której wyzywać nie wolno.

— Półurzędow y dziennik paryski „S o ir“ ogłasza 
następujący kom unikat:

„Pewną jest rzeczą, iż między prezydentem repu
bliki a ambasadorem Niemiec hr. Arnimem toczą się 
obecnie rokowania względem spłaty reszty kosztów wo
jennych. Dnia 17. maja udzielił poseł niem iecki prezy
dentowi odpowiedź ks Bismarcka na notę rządu fran
cuskiego z dnia 1. maja. W ostatnich dniach przybrały 
te rokowania wyraźniejszy charakter. W przeciągu ty
godniu odbyły się w tej sprawie cztery posiedzenia. 
Obydwaj mężowie stanu są zadowoleni z przebiegu ro 
kowań. Nie ulega już wątpliwości, iż kwestya ta w kró
tkim czasie stanowczo załatwioną będzie. Thiers ży 
czyłby  sob ie , ażeby ostatnia rata przypadała 31. gru
dnia b. r .“

Rzym. „K oln. Z tg .“ z d. 1. bm. otrzymała na
stępującą korespondencję ze stolicy  W łoch  • „D nia 27. 
maja odbyło się pod przewodnictwem króla posiedzenie 
rady ministrów, na którem wzięto do wiadom ości spra
wozdanie o wewnętrznem położeniu  kra ju ; tego samego 
dnia odbyło się drugie posiedzenie rady ministrów w pa
łacu  prezydenta rady ministrów Lanzy. Obradowano tu 
nad środkami zaradczemi przeciw  coraz bardziej wzm a
gającej się opozycyi. —  Podróż ks. Humberta do B er
lina zwraca tu na siebie powszechną uwagę. Każdy za
pytuje się, czy podróż ta ma jakie znaczenie polityczne 
czy nie. Następca tronu niem ieckiego by ł w roku 1868 
na ślubie ks. Humberta ; przyjmowano go we W łoszech  
bardzo serdecznie. W7 r. 1870 chciał ks. Humbert o d 
dać wizytę dworowi niemieckiemu, lecz wojna przeszko• 
dziła temu zamiarowi. Tymczasem nie ulega najmniej
szej wątpliwości, iż podróż ta nie będzie miała tak sa
mo znaczenia politycznego, jak odwiedziny ks. F ryde
ryka Karola przed pół rokiem  niespełna. Tylko nie
przyjaciele W7łoch  i kurya rzymska m ogą podejrzywać 
podróż, mającą na celu tylko wzmocnienie węzłów mię
dzy dwoma dynastyami.®

K.ronils.a.
( W y p a d k i  m i e j s c o w e . )  W czoraj o godzinie 1/^8 

wieczór wszczął się ogień na strychu dwupiątrowej kamienicy 
Mindli Rotlen pod 1. 3.79 in. przy targowicy drzewnej i silny 
dym przez’ dach kamienicy przeciskać się zaczął, gdy przy
b y ła  spiesznie miejska straż ogniowa i stłumiła ogień natych
miast. O g i e ń , w s z c z ą ł  s ię  na d a c h u  w  o d le g ło ś c i  sDacznej o d
komina w czasie kiedy w kamienicy w żadnej kuchni nie 
palono i prawdopodobnie musiał być podłożony. Śledztwo 
w toku.

U  kilku tutejszych antykwarzy zabrała polieya w dniu 
wczorajszym 13 sztuk rajsbretów skradzionych w szkole 
realnej.

Dnia 1 . bm. o godz. 2 po południu znaleziono w Ja- 
meluie powiecie gródeckim obwieszonego nieznajomego męż 
czyznę, którego odwieziono do trupiarni w Janowie. Zmarły 
był ubranym w surdut i kamizelkę czekoladowego koloru, 
spodnie ciemne kropkowane, a na złotej obrączce ślubnej w y
ryte są litery Nr. S. 1 8 5 9 . Podług krążących pogłosek zmarły 
miał być szewcem we Lwowie. Dochodzenie dalsze zarzą
dzono.

—  Wczoraj odprawione zostało w parafialnym kościele 
gr. kat. obrządku żałobne nabożeństwo za duszę śp. arcy 
księżnej Zofii.

—  Czytamy w „Czasie® że prezydent miasta Krakowa 
zgłosił się był drogą telegraficzną za pośrednictwem obecnie 
bawiącego w Wiedniu namiestnika br. Gołuchowskiego do 
ministeryum z chęcią wzięcia przez deputacyę tutejszej rady 
miejskiej udziału w pogrzebie śp. arcyksiężnej Zofii. Odpo
wiedź nadeszła z ministeryum tłumacząca się brakiem miejsca 
w kościele i ograniczonym ceremoniałem, a zarazem ministe 
ryum oznajmiło, że o zamiarze wzięcia udziału w pogrzebie 
przez delegacyę krakowską N. Pan powziął wiadomość.

( R o z p r a w y  o s t a t e c z n e  w l w o w s k i m  c. k. s ą 
d z i e  k r a j o w y m  w bieżącym tygodniu:

Dnia 3 . bm. Sarucki Szymon i spółka o kradzież; 
Hrynczyszyn Pawlik o kradzież;

Dnia 4 . bm. Foryś Hryńko o gwałt publiczny ; Gresz- 
czuk Choma o gwałt publiczny;

Dnia 7 . bm. Semeczko Semko & cons. o gwałt publiczny; 
Jaszczyk Jędruch o kradziez , Czerny Faciau o kradzież ; No 
wieki Piotr o kradzież; Busko Trotiin o kradzież.

Dnia 8 . bm. Klimowicz Piotr o ciężkie uszkodzenie 
ciała ; Czuchraj Parańka o ciężkie uszkodzenie ciała.

( K l ę s k i  e l e m e n t a r n e , )  O szkodach, które burza 
dnia 2 2 . maja w powiecie jarosławskim wyrządziła, otrzymu
jem y następujące dalsze szczegóły : W  Chotyńcu uszkodziła 
burza 27  budynków włościańskich, spustoszyła zasiewy i sady. 
Szkoda wynosi około 2 3 .5 3 4  złr. —  W  Hruszowicach wi
cher uszkodził pięć budynków, cerkiew i zniszczył zasiewy. 
Szkoda wynosi 1 8 .2 9 5  złr. —  Najdotkliwsze szkody ponio
sła gm ma Nienowice, gdzie wicher drzewa z korzeniami wy
rywał ( unosił z pola kłosy, któie .niesłychanie silny grad 
wszędzie zrywał. Szkoda wynosi tam 3 0 .9 0 9  złr.

( P o ż a r y . )  'ęy powiecie rudeńskim zgorzały w  miesiącu 
kwietniu 10  zagród włościańskich. Szkoda wynosi 1 9 0 0  z ł r . —  
Dnia 1 5 . maja zgorzała wskutek uderzenia piorunu w Teblo- 
wie w powiecie rawskim stajnia dworska z narzędziami go- 
spodarskiemi • parą koni. Szkoda zabezpieczona wynosi 4 0 0  
złr. -  W  Cetuli w powiecie jaworowskim zgorzała 5 . maja 
karczma, stodoła i stajnia. Szkoda wynosi 1 5 0 0  złr. Ogień 
miał być podłożony. —  Dnia 5 , maja wybuchł pożar w le- 
sie kameralnym w Hryniawie w powiecie kosowskim i zniszczył

1 5 0  morgów. —  W  Saszycy wielkiej w powiecie staromiej
skim zgorzało 2 2 . maja jak się zdaje wskutek nieostrożności 
13 zagród włościańskich. Szkoda niezabezpieczona wynosi 
4 6 0 0  złr.

Gospodarstwo, przemysł i handel.
Ceny targowe w miesiącu kwietniu 1872.
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Mec pszenicy . . . . 5 84 3 6 10 6 6
„ żyta . . . . . . 4 78 i 57 5 10 4 50 4 60
„ jęczm ienia . . . 3 80 3 97 4 50 8 75 4 10
„ o w s a ............................. 2 15 2 30 2 50 2 —— 2 20
„ g r o c h u ....................... 7 — — — 5 80 — — 6
,  hreczki ........................ — — __ _ _ — __ _,
„ kukurudzy . . . . 4 58 _ _ _ __ _ _
„ ziemniaków . . . . 2 4 2 10 2 _ 2 __ 2

Cetnar s i a n a ........................ 1 36 1 15 1 50 1 60 1 50
Sąg drzewa twardego . . 9 — 9 — 5 __ 7 9 60

„ „ miękkiego 6 — 6 30 4 — 5 --- 6 50
Funt mięsa w ołow ego — 22 — 22 — 22 20 _ 20
Miara wina . . . . — — — — — — — --- 2

„ p i w a ........................ — — — — — — — --- _ 28
Robotnik z wiktem . . . — 28 30 — 40 __ 30 _

0 bez wiktu . . —56 -- 60 — 50 — 60 — 60

( W y s t a w a  p o w s z e c h n a  we  W i e d n i u . )  Czy
tamy w „W eltausstellungs-Correspondenz®:

„D onoszą z M onachium , że królewsko - ba war „ki 
rząd uwolnił od opłaty pocztow ej listową i telegraficzny 
korespondencyę pom iędzy bawarską komisyą krciow ą a 
jeneralną dyrekcyą wystawy we Wiedniu. Bawarskie k o 
leje żelazne zniżyły cenę biletów  i przewozu frachtu 
o połow ę. —  Z Konstantynopola donoszą, że Porta zgo
dziła się na projektowany udział komisyi Dunaju w wy
stawie powszechnej z r. 1873. —  Z Shanghai donoszą 
nam, że w Japonii dla przedm iotów przeznaczonych na 
wystawę wiedeńską odstąpił rząd osobne zabudowanie 
w Yedo, w którem  złożono już dużo przedmiotów. Przed 
wysłaniem tych przedm iotów do W iednia odbędą się 
wystawy w Kioto, Y edo i Ovari. Niemiecka firma Siem- 
sen et Comp. w Shanghai wyszle na wystawę wiedeń
ską zbiór wszystkich gatunków herbaty na tamtejszym, 
targu sprzedawanej. D zienniki: „Japan Herald®, „North 
China Daily News® i „W estern Mail® poświęcają w o - 
statnich numerach wystawie powszechnej osobne przy
chylne artykuły. —  W  ostatnim tygodniu przywieziono 
na plac wystawy we W iedniu następujące materyały 
10.960 cetn. żelaza w 73 wagonach, 6620 cetn. wapna 
w 36 wagonach, 14.302 cetn. drzewa w 92 wagonach, 
30 750 cetn. piasku w 144 wagonach, 1,126 000 cegieł 
(99.560 ce tn ) w 503 wagonach. W  porównaniu z p o 
przednim tygodniem dowóz m ateryałów powiększył się 
o 43.075 cetn. —  Dla wykazania, jak  należycie pro
gram wystawy wiedeńskiej oceniony został w Niemczech, 
przytaczamy g łosy  dwóch fachowych dzienników. „D eut- 
sches Handelsblatt* tak się wyraża o specyalnym pro
gramie d z ia łu : Handel powszechny : „ W terytoryach i 
towarach, w kierunkach, tudzież bezpośrednich i pośre
dnich celach handlu światowego przedstawia się najwy
raźniej nieustanny postęp w cywilizacyjnym rozwoju 
rozm aitych państw i ludów, co ująć można-- w matema
tyczną formę dat statystycznych. Daty te są środkiem 
mierniczym ciągłego materyalnego i intelektualnego 
rozwoju solidarności interesów. Handel ułatwiając środki 
komunikacyjne zaszczepia nowe zdobycze cywilizacyjne 
w dalekich krajach, przyzwyczaja odlegle ludy do no
wych dobroczynnych potrzeb, zmusza je  do większej 
pracy, a tern samem podnosi ich dobrobyt. Handel nie 
zna granic politycznych, tylko terytorya produkcyjne i 
komunikacyjne, jego  rozszerzenie s ię , udział jednego 
narodu w międzynarodowym obrocie daje illustracyę 
jego rozwoju w produkcyi konsumcyi.® „Bremer Han- 
delsblatt * tak pisze o tym specyalnym program ie: „Ż a 
dna książka*nie zdoła przynieść takiej korzyści jak 
wystawa dobrze urządzona. D ział ten wystawy może 
być tak urządzony, że dla wielu stanie się ponętnym i 
pouczającym nawet dla ludzi, którzy nigdy nie biorą 
do rąk dzieła statystycznego. A  zważyć przytem na
leży, że ten dział wystawy powszechnej może dać im 
puls do prac statystycznych.® Oba pisma wypowiadają 
życzenie, by handlowe miasta wzięły udział w tym do
datkowym dziale wystawy. — W edług doniesienia tele
graficznego z Paryża francuski minister handlu wydal 
okólnik do francuskich izb handlowych z wezwan^e,I,, 
by nakłaniały wszystkich do licznego udziału w wysta
wie. Rząd francuski postanowił pokryć koszta najmu 
placu. —  Z Shanghai donoszą , źe Japonia zajmie na 
wystawie wiedeńskiej m iejsce dwa razy większe, ni4 na 
wystawie paryskiej. —  Z  Tryestu donoszą, że tamtejsza



izba handlowa ofiarowała 10 — 12.000 złr. na koszta 
udziału swego w dodatkowym dziale: Handel pow sze
chny. Równocześnie ustanowiła izba osobną komisyęi 
która ma się zająć dotyczącem i robotam i.

O S T A T N I A  P O C Z T A .
Telegram y „C zasu".

W i e d e ń ,  3. czerwca. Na posiedzeniu dzisiejszem 
R ady państw a, minister spraw wewnętrznych zdaje 
sprawę w obszernym  wywodzie o klęskach w Czechach. 
R ząd przedsięwziął ju ż  kroki, które minister wylicza i 
zapow iada żądanie kredytu dla wsparcia nawiedzonych. 
Izba przyjęła  jednogłośnie naglący wniosek Herbsta, 
aby wydział finansowy zdał jak  najpieszniej sprawę pod 
względem  przyjścia Czechom w pom oc. Minister ośw ie
cenia odpowiada na interpeluoyę tyczącą s ię  przędło 
żeń wyznaniowych w tym duchu, że narady nad d oty 
czącem i projektam i ustawodawczemi w łonie rządu, z 
powodu wielu prac, jak ie  go zajmują, nie są jeszcze 
ukończone i że wnioski rządowe przedłożone będą na 
najbliższej sesyi Rady państwa.

L o n d y n ,  3go czerwca. „O bseiw er" donosi: Na 
wczorajszej radzie ministrów naradzano się nad depe
szą nadeszłą rano z W ashingtonu tyczącą się artykułu 
dodatkowego do traktatu washingtońskiego. Niewiadomy 
jest skutek, tej narady. W  sterach jednak zwykle świa
domych rzeczy mają nadzieję, że Ameryka przystanie 
przed dniem 15. czerwca naznaczonym na zebranie się 
sądu polubownego w Genewie, na faktyczne cofnięcie 
roszczeń względem szkód pośrednich. Zastrzeżenia An
glii przeciw red ak cji artykułu mają być podobno g łó 
wnie przeciw temu skierowane, że wyłączenie m ogących

być podniesionemi pretensyi o szkody pośrednie wyra
żone było w sposób zbyt rozciągły.

M o n a c h i u m  3go czerwca. Prezes ministrów hr. 
Hegnenberg-Dux umarł wczoraj wieczór.

M a d r y t  Igo  czerwca. Zapew niają , że wyjaśnie
nia dane przez marszałka Serrano uznane były  jako 
zadowalniające. P od  względem  artykułu 48 konwencyi 
zawartej z Karlistami w A m oroyieta , uznano, iż ten 
nie ma praktycznego znaczenia, gdyż żaden oficer ar
mii czynnej nie przeszedł do Karlistów. Zastano tylko 
trzech byłych  oficerów w szeregach Karlistów, którzy 
zostali znów przeniesieni w stan rozporządzalności. Znów 
poddały się trzy bandy i zwróciły 633 karabinów.

W a s h i n g t o n ,  2. czerwca. Sesya kongresu prze
dłużoną została do dnia 7. czerwca. Senat otrzymał 
mesaż G ra n ta ; w nim piezydent kładzie veto swoje 
przeciw ustawie, na mocy której przyznane ma być wy
nagrodzenie byłym konfederatom  kraju Kentucky za 
zniszczoną przez wojska Unii własność.

Przyjechali do Iw ow a.
Dnia 3 czerwca 1872.

Hotel Zorza : Pp. Hr. Komorowski F ., z Łuczyc. —  Br. Le- 
wartowcki K., c. k. star., z Brzeżan. —  Kozicki H ., z Csermako- 
wa. —  Marany S., z Prosknrow.

Hotel europejski: Po. Hr. Dzieduszycki A ., z Siedorówki.— 
Mayer L., c. ros. pnlk., z Rosyi. — Spasowica W ., adw., z Peters- 
Bnrga. —  Gniewosz W ., z Olijowa. — Jordan A., z Wasilkowie.—  
Kruszewski H., z Ohorobrowa. —  Malinowski P , z Kijowa.

Hotel angielski : Pp. Hr. Skaibdk M., z Hruszowic. —  Bro- 
chochi A ., ze Zboisk. — Czaykowski H ., z Bóbrki. — Frank F., 
z Hakaczowa. Jelowicki J ., z Daszawy.

Hotel warszawski: Pp. Dobrzyński J., z Jarosławia. — Du
czyński J., z Gołogór.

W yjechali ze Lwowa.
Dnia 3 czerwca 1872.

Pp. Kniaź Puzyna A,, do Kłodziensa —  Hr, Karnicki T. 
do Wooczuch. —  Przezdziecki K., do Rosyi. —  Br. Ylasits K ., c.

735
k. pułk., do Tarnopola. — Schnajder T ., c. k. major, do Br-ezan. 
—  Rudrof S., adw., do Krakowa. —  Rychliński L ., dr. med., do 
Kisslugen. — Beyzim Jan, do Porudna. —  Goy J., do Rosyi. —  
Gross F ., do Limanowa. — Ulaniecki W ., do Kissingen.

I  E A  T It.
D z i ś :  Pod artystyczną dyrekcyą Stan. Niedziel skiego : 

W ystęp gościnny pani T eodozyi Friderici - Jako- 
wickiej śpiewaczki z Palermo, a 2. występ panny 
Kramer śpiewaczki z G racu : „Norma. “ Opera
w 2. aktach W . Belliniego. Reżyser: p. L ech  No
wakowski.

P ©ciągi kolejowe nagłow nym  dworcu Karola
Ludwika. (Podług zegaru 1 wowskiego.)

Odchodzę ze Lwowa do Krakowa 0 g" 8 m . 7 wieczór.

» * » 0 » 3 a 30 rano.

Odch. ze  Lwowa do Czerniowiec 0 8 » 32

»» n w 0 » 12 20 w nocy.

„ „  do Brod. i Złoc. 0 w 8 B 52 rano.

w w w 0 n 11 » 50 wieczór.

Przychodzę z Krakowa do Lwowa 0 g. 7 m. 37 rano.

n n r> 0 » 11 » — wieczór.

„  z Czerniowiec „ 0 w 7 B —

» n » 0 » 2 w 30 £o£3£

„ z Biodów i Złoczowa „ o „ 7 „ 2 4  wieczór.

n n o * 2 , 5 0  w nocy.
P o c ią g i  k o le jo w e  na stacyi lw o w s k ie j Pod-

ramese. (Podług zegara lwowskiego.)

Odchodzą do Brodów i Złoczowa o g. 9 m. 11  rano.

„ „ „ „  o „  12  „ 1 2  wieczór.

Przychodzą do L w o .z  Brod. i Złocz. o „ 6 „  5 3  „

* „ * ,  o  ,  2  ,  19  w  nocy.

Odpowiedzialny redaktor: A dolf Rudyńskl.
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Cennik lwowskiej Izby handl. i przemysłowej.
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Złote fenatryackie
D. 3. czerwca. Południowy.

Akc.gal. kol. żel. K.L. a diwid. — — ---- --- 258 — 259 —
.  kol. łwow.-czern. Jassy — --- __ — 163 50 164 50
.  banku hipot. galic. po 200
zł. z wpłatą 6 0 %  e i  diwid. — — --- --- 163 50 164 50

.  papiery czerl. po 200
zł. w. a. . . . . ■ C — -- —* —’ — — — ~

Galic. banku krajów. . .
ht<£ — — — ----- 67 — 69 —

Listy zast. Tow. kred. gal. t ł
75„ 60/0 w. a. . . • . • <3i — ---- ----- 82 83 25

„  Tow. kr. gal. 4 %  w. a. — ---- ___ __ 75 15 75 60
Banku hip. gal........................ ofl

H — ---- __ — 89 50 90 _
Gal. zakł. kred. włość, , , O

CL — ----- _ 92 50 93 25
Oblig. indemn. gal. , , , o

M — — - — 76 50 77
g W . Ks. Krak. . . . N ___ ----- ---- — — — ~

b Księstwa Bukowiny .
O

O — ----- _ —.- — — — —

Poż. głod. r. 1866 po t ° /0 D.
O — ----- — ---- — — — —

Pier. koi. gal. K. L . I. Em. — ----- — ----- __ __ — .

B B »  B A  B - _ ___ --- — __ __ __
.  kolei lwow. - czerniow.

I. Em. — — — — — — — -
r  i  b  h .  . — ----- — ----- — — _ —

Duaat holenderski . . . — ---- — 5 31 5 39
N b cesarski ........................ ___ __ 5 32 5 40

apoleondor . . . . . . 
n u inłPel7 ał rosyjski . . 

1 srebrny rosyjski . ,

• — — — — 8
9

91 8
9

98
15

. — --- — — 1 70 1 80
B Papierowy „ . . 

Bank. poi, aa jąą  poi. , • — --- — --- 1 52 1 53

Talar praski srebrny ■ . _
Pruskie bilety kasowe . . 
Br»bro ....................................

__ — 1 67 1 6 8 %
* — --- — — 110 50 112

Kurs giełdy wiedeńskiej.
Dnia 31. maja 1872

1. Dług publiczny.
A. P a ń s t w a .

(Za 100 zł.)
a . r  a u B i wa .  pień. towar-

Pożyczki narodowej od stycznia do lipca po 6 %  72.25 72.35
J* kwietnia do października po 6°/0 . . . . .  72.15 72.30

°*yczka w srebrzą 1864 (funt. szt.) zwrotna w 35
latach po 6<y0 ........................................................... ..........

(pien. towar.) 
Pożyczka w srebrze z 1865 (franki) zwrotna w 37

latach po 5 %  ........................................................... — .—  — .—
Metaliki po 41/2°/0 ................................................................. — .—  — .—
Przezn. do wyl. z r. 1839 całe l o s y ....................... 328.50 329.50

_ „ „ „ 1839 piąta ezęśó losów . . 327.50 328.50
„ „ „ ,  1854 po 260 zł. 4 %  . , . 96.25 96.75
„ „ „ 1860 po 500 zł. 5 %  . . . 104. -  104.25
„ „ „ 1880 po 100 zł. 50/o . . . 1 2 5 .—  125.50

Pożyczka z r. 1864 (z premią) po 100 zł. . . . — . — — . —
Ranty Como po 42 lir. austr.............................................  2 4 .—  25 .—

B. K r a j ó w  k o r o n n y c h ,
Obligacye indemn. po 5 %  za 100 zł.

C z e c h ........................................................................................  96—  97—
Bukowiny  .............................  76.50 7 7 .—
Galicji . . .    76.75 77.25
Niższej Austryi . . . . . .  . . . .  94.25 94.75
Siedmiogrodu . . . .  .................................... 79 .—  79.50
W ę g ie r .................................................................  81.50 8 2 .—
Galio, pożyczka glonowa >. r, 1866 po 7 %  . . ■ — . —  —

2 .  A k c y e .
Banku angio-austr. ua 200 zł. (20 funt. szterl-)

z wypłatą 60°/o     324.50 325. —
lust. kred. dla nandiu po ISO cl......................................  334.90 335 10
Niż.-anat. tow. esfcoint, po 500 zł...................................  998.— 1002 .—
Galie, bauku kraj. k 200 zł. wpł. 4 0 %  . . . .  — .—  — . —
Galie, banku kyp. po 200 zł., wpłata 6 0 %  . . . — .—  — —
Bankn narodowego................................................................  839. — 840. -
Austr. towarz. źegl. par. po 600 zł. m. k. . . .  601. -  603 —
Kol. Ces. Elżbiety po 200 zł. m. k. . . . . .  251.  251.50
Pół. kolej po 1000 zł. w. a.................................................... 2262 2266
Koi. Kar. Lud. po 200 zł. m. k....................................... 258. -  258.50
Lwowsko-czertuow. kolej po 200 zł. w. a. w sre

brze (20 ftiiit. s z t . ) ................................ .....  —.—  —
Tow. kolei żel. pań .twa po 200 zł. m. k. ezyli 600 fr. 356.50 3 57 .— 
Połnd. kolei państ. po 200 zł. w. a. czyli 500 fr, 182.50 183.—
Spółki Borysławuaiej k 200 zł. w. a........................................ ,_ __ .—
Styryjskie towarz. wyrobów żelaznych po 200 zł. . — .—  —

3 . L i s t y  z a s t a w n e . (za 100 zł.)
Pow. austr. towarz. kr. ziem. przezn. do losow.

po 5 %  w srebrze.....................................................  103.50 103.75
Gal. Tow. kred. w. a. po 4 % ..........................................  — .—  — .—

» „ „ po 6 ° / . , ................................................... 82.50 83 —
Gal. banku byp. po 6 %   ...............................  89.75 90. -
Galicyjski zakiad kredytowy włościański po 6 %  . 92.75 93.25
Banku naród, w wal. austr., przezn. do los. po 5 %  92.25 92.50
Węgier. Towar, ziemskie po 5 % % ........................'• 89.75 90—

„ „ „ (renta) po 6 %  . . . .  — —  — —

4 .  O b lig a o y e  z  p r a w e m  p ie r w s z e ń s t w a .
Kol. półn. po 100 zł. m. k. . . . . . . . .  92—  922 5

* a r )  r r W, B........................... ....  ■ . 86 .—  —

(za 100 zł.)
Kolej gal. Kar. Lud. sr. po 300 zł. 5 %  za 100 zł. 103.75 104 .—  
Kol. gal. Karola Ludwika II. em‘syi . . . . .  101.50 101.70
Styryjskie tow. wyr. żelaznych po 6 % ..........................  91.50 91.75

5 . L o s y .  (za sztukę)
Inst. kred. dla handlu po 100 zł. w. a. . . . .  189.—  1 9 0 .—
Clarego po 40 zł. m. k.......................................................... 37.50 3 8 .—
Tow. żegl. par. na Dunaju po 100 zł. m. k, . . . 100.75 101.25
Kegłevicha po 10 zł. m. k.......................................17.50 18.50
Pożyczka miasta Ecdy po 40 zł. w. a........  32.50 33.50
Palśego po 40 z1 m. k. . . .  .............................   29.50 30. -
Fundacja szpit. Areyksięcia Rudolfa . . . . .  14.75 15.25
Saima po 40 zł. m. k . .............................................................41.75 42.25
St. Genois po 40 zł. m. k..................................................... 29.75 30.25
Pożyczka miasta Stanisławowa po 20 zł. w . . . 25.50 2 6 .—
Poż. Tryest. po 100 zł. m. k.............................................  — .—  — . __________

„ „ » 50 ał. w. a...............................................  58—  58.50
Waldsteiua po 20 sł. m. k. . . . . . . .  . 2 3 .—  2 4 .—
Windischgiaizp, po 20 zł. m. k.............................. . 24. -  2 4 ’50

Weksle.
(Na 3 miesiące.)

Amsterdam za 100 zł. hol............................................ ...... 93.40 93.50
Augsburg za 100 zł. w p. a .......................................  94.10 94.30
Berlin za 100 tai............................  . . — ,—  —
Frankfurt 100 zł. w p.  .............................  . 94.35 94.45
Hamburg za 100 M. B. . . . . . . . . .  82.90 83.—
Londyn za 10 ft. r it. .  .............................   . 112.40 112.50
Paryż za 100 fr. . . . . . . . .  . . . 44.20 44.20

Kars słota.
DukLt ces. men, . . . . . . . . . .  . 5 .4 0 %  5 .4 1 %

„ peł. w a g i ................................................................
Korona . . . . . .  — ,—  — . —
20frankówka  ..................................   8.98 8 .98*/!
Rosyjski im p e r y a ł............................................... .....  -  . .—  — .—
Talar związkowy  ................................................— . -  — . —
Srebro . * ......................................................................  110.50 110.75

Telegrafowany kura wiedeński.
Dnia 3. czerwca.

Jednolity dług państwa w banknotach
„ z w srebrze........................

Losy z 1860 roku . ■ -
Akcye banku wiedeńskiego . . . .  

a „ kredytowgo . . . .
Londyn 10 funtów szterlingów , , ,
Srebro ...........................................................
Napoleondor
Dukat ....................... ..................................

zł.

61
72

104
839
336
111
110

8
5

80
30

40
75
10

93*/*
38 ,

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y .
(14l i

3) Obwieszczenie.
W Tarnon^®- mocy uchwały c. k. sądu obwodowego 
p. Schaje u. z dnia 22 kwietuia 1872 1 4870, został 
Dawida K„t edelbaum zawiadowcą masy rozbiorowej

Co sje 2ą- us*anow ôny m- 
C k ? ’ *fieJszein wiadomości podaje.

v. ‘ pow. jako korni, konkursowy.N ow esioło dniff  , 3 maj a 1872 3

i a a ,  .  Lischka.
M3 -oi oaPgn0a*enie konkursu.
Nr. 21ooo. Upróżuioną jest posada ofieyała p ło 

wego w obrębie galcyjskiej krajowej Dyrekcyi skarbu 
w X I klasie dyet z p łaca  etatową rocznych  700 złr. i 
z obowiązkiem  złożenia kaucyi służbowej w kwocie je 
dnoręcznej p łacy  etatowej

U biegający się o tę posadę ewentualnie o posadę 
asystenta cłow ego z p łacą etatową rocznych 500 złr. 
w X II  klasie dyet mają swe podania zaopatrzone w 
dowody złożonego z dobrym postępem  ogzaminu z t o 
waroznawstwa i postępowania cłow ego, tudzież dokła
dnej znajom ości języka polskiego w przeciągu dwóch 
tygodni wnieść do c. k. krajowej dyrekcyi skarbu we

Lwowie. C. k. krajowa Dyrekcyą skarbu.
Lwów, dnia 22. m aja 1872.

(1455 3— 3) K o n k u r s .
L. 1125. Na posadę prokuratora państwa przy c. 

k. sądzie krajowym we Lwowie z roczną płace 2000 
ewentalnie 1800 lub 1600 zł. w. a.

D otyczące podania należy wnieść w drodze prze
pisanej do c. k. nadprokuratoryi państwa we Lwowie 
do dnia 17. czerwca r. b.

Z  c. k Nadprokuratoryi państwa.
Lw ów , dnia 29. maja 1872.
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(1413 2— 3) Obwieszczenie.

Nr. 10136. Z dniem 1 czerwca b. r. zostają jazdy 
osobowe m iędzy Bochnią a Popradem  na przestrzeń 
N ow y' Sąuz — Poprad ograniczone, a jazdy posłańcze 
m iędzy Nowym Sączem a K ryn icą , dalej między K ry
nicą a Muszyną zastanowione, zaprowadza się zaś dzien
nie dwurazowe jazdy szybkowozowe m iędzy Bochnią a 
Krynicą i codziennb jazdy  posłańcze między Krynicą 
a Zegestowem . O prócz tego zastanowia się jazdy p o 
słańcze m iędzy Iwoniczem a M iejscem , jazdy  osobow e 
obiegające w niedzielę, wtorek, czwartek i sobotę mię 
dzy Nowym Sączem a Miejscem rozciąga cię aż do I- 
wonicza, na resztę d n i '  w tygodniu urządza się jazdy 
osobowe między Jasłem  a Iwoniczem.

Powyższe jazdy mają przez czas od 1. czerwca 
do ostatniego września b. r. w następującym porządku 
o b ie g a ć :

I. Pierwsza jazda  szybkowozowa między Bochnią 
a K ryn icą :

Z  B ochni o godz. 7. rano.
do W iśnicza „ 7. min. 50 rano
z  W iśnicza „ 7. „ 55 „
D o Muchawki „ 8. „ 35 „
z „ » 8. „ 45 „
do Rzegocina „ 9. „ 45 przed poł.
z 50 „
do Limanowy „ 11 „ 40 „
Z „  33 1 1 n 50 „
do Nowego Sącza „ 2 „  20 po poł. (obiad)

, z „ 3 „ 20 po poł.
do Łabow y „ 5 „ 1 0  „
Z „ 33 5 „ 15 „

 do Krynicy „ 7 „ 35 wieczór.
Odchodzi z Bochni po przybyciu pociągu nr. 2 

ze Lwowa. D ochodzi w Nowym Sączu do poczty  oso 
bowej do Popradu.

z K rynicy o godz. 9. min. 30 przed poł.
do Łabow y „  11. „ 50 „
Z „ „ I 1. „ 55 „
do Nowego Sącza „ 1. „ 45 po pół. (obiad)
z „ „  2. „ 45 po pół.
do Limanowy „ 5. „ 15

do Rzegocina 
z
do Muchawki
Z «
do W iśnicza 
z
do Bochni

U

5.
7.
7.
8. 
8. 
9. 
9. 

10

25 . -  , 
15 wieczór.
20 „

20 „
30 „
10 „
15
5

. O dchodzi z Nowego Sącza p o  przybyciu poczty 
osobow ej z Popradu. D ochodzi w Bochni do pociągu 
nr. 1 z Krakow a i nr. 2 ze Lwowa.

2. Druga jazda szybkowozowa m iędzy Bochnią a 
K ryn icą :

Z  Bochni o godz. 12 min. 30 w nocy.
do W iśnicza W 1 n 20 rano.
2 3, W 1 » 25 w
Do Muchawki W 2 w 5 ii
z » 2 n 15 i i

do Rzegocina 3 V 15 n

Z w » 3 w 20 Y>
do Lim anowy » 5 » 10 Y)
z » 5 w 20 n
do Nowego Sącza,, 7 » 50 „ (śniada
z  , n 8 « 20 i i

do Łabow y « 10 w 10 przed poł.
z w 10 w 15 V

do Krynicy w 12 w 35 w
Nr. 1 odchodzi z Bochni po przybyciu poc

nr. 1 z Krakowa.
z Krynicy o godz. 8 min. 30 wieczór
do  Łabow y Y> 10 » 50 »

z n 10 w 55 w
do Nowego Sącza „ 12 n 45 w nocy
z Y) 1 V — rano
do Limanowy » 3 n 30 n
z n 3 n 40 n
do R zegocina ti 5 » 30 n
Z » 5 35 »
do Muchawki 6 n 35 YY

z W 6 n 45 Yi
do W iśnicza n 7 n 25 n
z » 7 n 30 w
do Bochni u 9 w 20 przed poł.
D ochodzi w Bochni do pociągu  nr. 3 z Krakowa 

i nr. 4 ze Lwowa.
3.  P oczta  osobow a m iędzy Nowym Sączem a P o

pradem  :
Z  Now ego Sącza o godz. 3 min. 10 po południu 
do Starego Sącza „ 4 „ 10 „
ze „ „ 4 „ 20 «
do Piwniczny „ 6 „ 20 „
z 3i 0 „ 25 „
do Lublawy „ 9 „ 25 w ieczór (wie.)
z ,3 « 9 ,, 5 5 „
do Pudlein „ 11 „ 50 w nocy.
Z 33 33 1 2 „ „
do Kasmarku „ 2 „ 10 rano
z w 2 „ 20 „
do Popradu „ 4 „ 10 „
O dchodzi po przybyciu pierwszej poczty Szybko wo

zowej z Bochni.
Z  Popradu o godz. 1 min. —  rano 
do  Kasmarku „ 2 „ 50 „
z » 33 3 „ „
do Pudlein „ 5 „ 10 „
z -  5 „ 20 „
do Lublawy „ 7 „  15 „ (śniadan.)
z „ „ 7 „ 30 „

do Piwniczny „ 10
Z 31 „ 10
do Starego Sącza „ 12
ze * „ 1 2
do Nowego Sącza „ 1

30 przed poł.
35
35 w p o ł 
45
45 po } ołttłn iu  

Odchodzi z Popradu po przybyciu  pociągu  nr- 6 
z Koszyc i nr. 7 z Bogumina. D ochodzi w Nowym 
Sączu do pierwszej jazdy szybkow ozow ej do Bochni.

4. Jazdy posłańcze m iędzy Krynicą a Zegesto
wem.

Z Krynicy o godz. 4 min. —  rano 
do Muszyny „  4 „ 45 „
Z 13 n 4 „ 50 „
do Zegestowa „ 6 „ 25 „
Z 13 „ 5 „ „
do Muszyny „ 6 „ 35 „
Z 33 33 ^ Ił 40 „

 do Krynicy „ 7 „ 25 „
D ochodzi do drugiej ja zd y  szybkowozow ej do B o 

chni.
5. Jazdy osobow e m iędzy N ow y Sączem  a Iw o

niczem :
w niedzielę 

wtorek 
czwartek 

sobotę 
dto 
dto 
dto

Z  Nowego Sącza o 12 w poł.

do Grybowa 
z
do Gorlic
2 n
do B iecza
Z ,,
do Jasła 
z

do Krosna

z Krosna

2 min. 10 po poł.
2 20 „
4 20 „
4 30 „
5 40 „
5 50 „
8 10 wiecz.

w poniedz. 
,, środę 
,, piątek 
„  niedzielę 
w poniedz. 
„ środę 
„ piątek 
„ niedzielę 

dto

11 w  nocy

o 1 min. 40 rano.

o 1 min. 50 rano

do M iejsca dto o 2 min. 15 rano
 ̂ 33 a 33 2 „ 45 „

do Iw onicza „ „ 4 „ 15 „
D ochodzi w Jaśle do jazd  do Tarnowa i Dukli 

w niedzielę 
we wtorek 
w czwartek 

w sobotę 
dto

Z Iwonicza o 1 min. 10 po poł.

do Miejsca 
z Miejsca 
do Krosna
z Krosna  
do Jasła 
z Jasła

do B iecza

z B iecza 
do G orlic

z G orlic

2
3
3
3
6

40 „
10 „
45 „
5 5  „
35 wieczór

w poniedz 
w środę 
w piątek 
w niedziel, 

dto 
dto 

w poniedz. 
w środę 
w piątek 
w niedzielę 

dto

o 11 min. 50  w nocy  

o 2 min. 10 rano

O 2 20 min. 
o 3 25 min. rano

o 3 35 min. rano

o 5 35 min. rano 

„ 8 rano

do Grybowa 
z Grybowa 
do N ow ego S acza 
O dchodzi z M iejsca po przybyciu poczty  szybko

wozowej z Chyrowa. D ochodzi w Chyrowie do jazd 
szybkowozow ych z Tarnowa i Dukli.

6. Jazdy osobow e m iędzy Jasłem a Iwoniczem, 
w poniedz. 
w środę 
w piątek 
we wtorek 
w czwart. 
w sobotę 

dto

Z Jasła

do Krosna

z Krosna 
do M iejsca 
z M iejsca 
do Iw onicza

o 10 40 min. wiecz.

o 1 20 min. rano

o 1 30 min. rano 
33 2 5 „ „
» 2 30 „
„ 4 rano

Z Iw onicza

do M iejsca 
z M iejsca 
do Krosna 
z Krosna 
do Jasła

o 4 30 po połudn.

o 6 po połudn. 
o 6 40 min. wieczór.
3) 7  15 33 33

33 7 25 „ „
„ 10 5 min. w ieczór

O dchodzi z Jasła po przybyciu poczty  osobow ej 
z Tarnowa.

w poniedz 
w środę 
w piątek 

dto 
dto 
dto 
dto

________________________  dto
D ochodzi do p oczt osobow ych z Dukli i Tarnowa.
D o jazd  osobow ych m iędzy Bochnią i Krynicą m o

że być 7 min, a wrazie gdyby konduktor m iejsce swoje 
odstąpił ośmiu podróżnych przyjętych, zaś d o  jazd  o- 
sobowych m iędzy Nowym Sączem a Popradem , Nowym 
Sączem a Iwoniczem i Jasłem  a Iwoniczem trzech a 
względnie czterech podróżnych przyjętych.

Co się niniejszem do powszechnej wiadom ości 
podaje.

Lwów dnia 18. maja 1872.

jKuttfctttntijttna
9łr. 10136. SSont I. 3unt 1 .3 . an tuerben bie 'Per* 

fonenfaljrten jtcijc^etr Bochnia unb Poprad auf bie @tre<fe 
N eu -S an dec- Poprad dngefdjrenlt, unb bie Sot(?enfal?Tten 
jnńjdjen Neu-Sandec unb Krynica, banu jwifctyen Krynica 
unb Muszyna eingefledt, bagegen tdglid? jtceimalige 5Jtafle» 
faljrten jwijctyen Bochnia unb Krynica, unb taglity einma-

lige Siotfjenfaljrteit jroi(d)cn Krynica unb Zegestów eiuge* 
fii()rt. Slujjerbem roerben bie 'Botfyenfaljrten jibifcpen Iwonicz 
unb M iejsce eiiigeftcllt; bie am Scnntag, Dienftag, £)on« 
nerflag unb ©amftag jinifiljen Neu - Sandec uub M iejsce 
Deifefyrenben perfonenfaljrten bi§ Iw onicz emfigebetynt unb an 
ben ubrigert Stagen ber 2Bod?e jroijcljen Jasio nnb Iwonicz 
Perfouenfafjrten eingeric^tet. 2>ie befagtcn gafyrteu roerben 
in ber Beit nom Den Bunt fcifl (Snbe Seplember (. S- in 
na$ftel?enber D m m ng berleljrcn:

1. 6r[te gjłaflepoft jroijd?en Bochnia unb Krynica.
Bon Bochnia 7 Rf?r ■—  9J1. gtuf).
tn Wiśnicz 7 n 50 „ „
bou W iśnicz 7 ,  55 „
in Muchawka 8 „ 35 „
bon Muchawka 8 « 45 „
in Rzegocin 9 „ 45 „ 23orniitt.
bon Rzegocin 9 „ 50 ,
iu Limanów „ 40 „
bon Limanów 11 u 50 „ „
tn Neu-Sandec 2 „ 20 „ 9łac^m. (HJłittag*

nta^l)
3 ,, 20 „  9ta4»mitt.ben Neu-Sandec

in Łabow a ® ii 19 n u
bon Łabowa 5 „ 15 „ „
in Krynica 7 „ 35 „ 2lbenb«.
©ei?t ab ocn Bochnia nad? 'Hnfunft be8 3 u3e§ Hit- II. 

au§ Lem berg. 3nfluirt in Neu - Sandec 3 Ut 'j)erfonenpoft 
nad) Poprad.

23 on Krynica 9 Ubt 30 9K. Sormit.
in Łabowa 11 „ 50 „ „
Bon Łabowa 11 „ 55 „ „
in Neu Sandec 1 "  45 „ 9łai^m. (9)łittag* 

ma^I)
Bon Neu-Sandec 2 „ 45 „ ,
in Limanów 5 „ 15 „ „
Bon Limanów 5 u 25 lt ,,
in R zegocin 7 „ 15 „ 2lbenb0.
Bon R zegocin 1 „ 20 „ „
in Muchawka 8 „ 20 „ „
Bon Muchawka 8 „ 30 „ „
tn W iśnicz 9 33 10 ff „
bon W iśnicz 9 „ 15 „ „
in Bochnia 10 „ 5 „ „
©etyt ab oon Neu-Sandec na$ Slńfunft ber $>erfonen*

poft au8 Poprad. Sufluirt in Bochnia jum Buge Śir. I. aub
Krakau unb 91r. II. auS Lemberg.

2. Bwette 9J?alIepoft jwifd)en Bochnia unb Krynica. 
23on Bochnia “  “
in W iśnicz 1 IF

2C „
bon W iśnicz 1 lt - 2 5  „ ff “ ,ia*

iu Muchawka 2
U 5 „ ff

bon Muchawka 2 ff 15 „
U

in Rzegocin 3 tt 15 „
11

bon R zeg o c in 2 11 20 „ ff
tn Limanów 5 11 1 0  „ lf
bon Limanów 5 ff 2 0  „ 11

in N eu-Sandec 7 ff 50 „ t t (l
bon N eu-Sandec 3 Y) 20 „ W

in Łabow a 10 11 10 „ 93ormtti
bon Łabowa 10 1/ 15 „ t t

in Krynica 12 11 35 „ 9)łittag8.
9tr. 1 

91 r. 1 aud Krakau 
25ou Krynica 
in Łabow a 
eon Łabowa 
in Neu Saudec 
bon Neu-Sandec 
in Limanów 
bon Limanów 
in Rzegogin 
bon R zegocin  
in Muchawka 
bon Muchawka 
in Wiśnicz 
bon W iśnicz 
in Bochnia

©ept ab bon Bochnia nad& Slufiuift beS Bu* 

8 Ul?t 30 901. Slbenbe.
10 ff 50 11 11

10 ff 55 U

12 ff 45 11 9^a$t8.
1 ff

— 11 Sruę.
3 I ł 30 l t l t

3 t t 40 11 11

5 11 30 » f1

5 II 35 ff V

6 11 35 ff 11

6 t t 45 ff ff
7 n 25 ff 11

7 u 50 11 »

9 it 20 11 SBormittl
ia jum Buge 9tr. III. au3 Krakau

4 ff 10 ff u

4 ff 20 Ił lt

6 11 20 lt lt

6 n 25 t t lt

9 i i 25 11 Slbenbfi.
9 t t 55 lt ff

U i i * 50 ff SftacfytB.
12 ff — ff tt

2 H 10 lt Sru^.
2 f i 20 I I l i

4 ff 10 U ff

ma.

3. Perfonenpoft gtotfe^en Neu-Sandec unb Poprad. 
23on Neu Sandec 3 Uljr 10 901. 5ftac$mttt. 
in Alt-Sandec 
BOU Alt-Sandec 
in Piwniczna 
bon Piwniczna 
tn Lublau 
bon Lublau 
in Pudlein 
bon Pudlein 
tn Kasmark 
bon Kasmark
in Poprad_______
®et?t ab nad? 'Jlnfunft ber eiften 2)?aHepoft au3 Boch-

23on Poprad 
in Kasmark 
bon Kasmark 
in Pudlein 
Bon Pudlein 
in Lublau 
Bon Lublau 
in Piwniczna 
Bou Piwniczna 
in A lt-Sandec 
Bon A lt-Sandec 
tn N eu-Sandec

1 U f y t ------

2 fr 50
3 I I —
5 I I 10
5 11 20
7 I I 15
7 I I 30

10 I I
30

10 ll 35
12 » 35
12 H 45

1 I I
45

33 (glU&ftUtfj
lt  tt

„ SSormitt.

„ 'Hittagt.

„ 9?ad?raitt.

tudj.

l i

au§ Kaschau unb 9łr. V II au§ Oderberg. 
Neu-Sandec jur erften Sdallepoft nad? Bochnia-

in
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4 . 33otfjenfaI)rtett jtoijdjen K rynica  uttb Źegestów .
23on Krynica 
in Muszyna 4 
eon Muszyna 4 
in Żegestów (j 
33on Żegestów 5 
in Muszyna 6 
Bon Muszyna 6 
in Krynica 7

4 Ufyr —  SR. grul). 
45
50
25

tt

tt

tf

-  „ 8ru$.
35
40
25

Snftuirt jur jiueiten SiaUcpoft nad) Bochnia.

5. fPerjottenfalpten jtntjdjen Neu-Sandec unb Iwonicz, 
©cnnlag \

12 Uljr 5D?tttag§.! V£JL'UUłUl}

© am fta g  '

in G rybów  ( betto ) 2 jlibr 10 'O?. 9?ad)tnittag§
non G rybów  ( betto )  2
in G orlice  ( betto j 4
Biu G orlice  ( betto ) 4
in B iecz

eon

( betto ) 5 
( ©ormtag

Biecz ' ® ienfta3 J | iDcnnetftag
'  ©iimftaa

20
20
30
40 9?ad)mitf.

5  u 50 W -  9?ad;mit.

tn Jasło  
Bon Jasło

in K rosno

©amftag 
( betto ) 8 Ul;r 10 3R. SlBenbB. 
( betio J 11 „ 9?ad?t$.

Bon Krosno  
tn Miejsce 
non M iejsce  
in Iwonicz

9)?ontag 
SDłitttnoct;

< g r e i t a g  
I oonntag

( betto ) 1 
( betto J 2 
( betto ) 2 
( betto ) 4

I 1 Uljr 40 SD?. grul).

Ubt 5 0  m .

" ! 5 " 
j  40 "
.. 15 „

Snfiuirt in Jasło ju ben galjrten naefy Tarnów ntib 
nad; Dukla.

I Scimtag t

©omrerftag 
©amftag J 

in M iejsce ( betto ) 2 Uljr 40 9JL SRadjmilt.

l l l ^ t  10 m. 9tad/tnit.

Bon M iejsce ( betto j 3 
In Krosno ( betto ) 3 
son K rosno( betto ) 3

10
45
55

tn Jasło

Bon Ja sło

8 W)t S .m W  9tbeubS.

in B iecz j

33  o n  Biecz 
in Gorlice 
B o n  Gorlice 
in Grybów 
B o n  Grybów

©onntag t 
©ieuftag I 
Sonnerftag |
©amftag )

betto ) 11 Uljr 50 9)? 9?adjt3. 
SOiontag

2 Ut;r 10 9Jt. giiilj.SOtdtmod; 
greitag 
Sonotag I

( b e t to  )  2  U f )r  2 0  SD i .  g r u l ; .
( betto ) 3 „ 25 „ „
( betto ) 3 23 „ „
(  b e t t o  j  5  q 5

u i. \ ,f 0tJ » *»  ( betto ) 5 B 4 5

i n  N e u - S a n d e c  ( _ b e t t o  )  8  M _  "  v
@ef)t ab Bon Miejsce nnc  ̂ ber Slnluuft ber SDfatlepoft 

au§ Chyro w Snfiuirt in Chyrow j u pen gjtaltepofteu anS 
larnow  nnb Dukla

6. ^erfonenfaljtteu Jasło mib Iwonicz.

i SDiontag
9J(itttnod)

greitag 
| SMenftag 

| ©ounerftag
| ©amftag

B o n  Krosno (  b e t to  )  1 W tjr  3 0 -  9J?. g r u l ? ,
t n  M iejsce ( b e ttn  j  2  „ 5  u ff
B o n  Miejsce ( b e t t o  ) 3  „ 3 0  „  ,,
t u  Iwonicz (  b e t t o  )  4  „  ■ „  „
©tt)t ab uon Jasło nad) Slnfunft ber tperfonenpoft 

au§ Tarnów.

bon Jasło

tn K rosno

10 %  40 93?. abeubS.

1 20 grii^

f  9 3 ? o n t a g  
4 5 o n  I w o n i c z  r 9 J ?h tu > o d )  

(  g r e i t a g
3 Ut)t 30 93? 9?acfimitt.

now.

in M iejsce  ( betto ) 6 Utyr SlbeubS.
Bon M iejsce  ( betto )  6 „ 40 93?. StbenbS.
tn K rosno (  betto ) 7 15 93?. „
Bon K rosno ( betto )  7  . „ 25 „  „
in Jasło  (  betto ) 10 „ 5 „  „
Snfiuirt ju ben Terfenenpoften au3 D ukla  nnb T ar-

£Die Stufnabtne ber Jteifeuben, mirb bei ben $)erfonen* 
fat)rten jmifcbeu Bochnia unb Krynica auf 7 Oieijenbe be* 
fc^tdnft, im gafie Cer ©onbucteur feinen © i£  im ©abriolette 
abtriit, fantt and) eitt 8. 3?eifenber aufgenommen metben.

3n ben ^erfoneufabrten gwifeben N eu-Sandec unb Po
prad, Neu-Sandec, Iwonicz ano Jasłu-lwonicz merten brei 
Jteijeube unb fur ben gad ber ©ifeabtretung buref) ben Gon* 
bncteur oter 9?eifeiibe aufgenommen.

$3ag biemit gur adgemeinen j?enntni^ gebradjt tuirb.
Sion ber galij. f. f- ^fftbirection.

Lem berg, am 18, 93?at 1872.

(1460 2 — 3) O g ł o s z e n ie  k o n k u r s u .
Nr. 3821. Celem obsadzenia posady adjunkta bu

downiczego z p łacą rocznych 800 złr. ewentualnie 700 
złr. rozpisuje się"'konkurs do końca czerwca 1872.

U biegający się mają swe podania, do których do, 
łączyć należy dowody odbytych nauk technicznych 
kwalifikacyi i złożonego egzaminu państwowego, tudzie- 
dokładnej znajom ości języków  krajowych, —  wnieść w

drodze właściwej do Prezydyum  namiestnictwa.
Z Prezydyum c. k. Namiestnictwa.

W e Lwowie dnia 31 mają 1872.

(140 9 l — 3) Obwieszczenie.
L. 8552. Z dniem Igo  czerwca b. r. pom nożone 

zostały poczty posłańcze piesze m iędzy M r^ g łod em  a 
Sanokiem z tygodniowo czterorazow ych na dzienne i 
będą obiegać w następującym porządku- 

Z M rzygłodu o 5 rauo. 
w Sanoku o 6 godz. 55 m. rano.
Z e  Sanoka o 9 godz. przed połudn. 
w M rzygłodzie o 10 godz. 55 in.. przed poł.

daje.

O d ch od z i p o  n adejściu  p oczty  z D ukli.
C o się n iuiejszem  do pow szechnej w ia d om ośc i p o -

Z  c. k. dyrekcyi p ocz t.
L w ów , dn ia  17. m aja  1872.

M u n i» ut tt dj «  w g.
3?r 8 5 5 2 . 23om I. 3 uni 1872 on , tnerben bte mb*

cbcnilid) uiermaligen gufjbotenpoften gmifeben M rzy g łó d  unb 
Sanok  auf tdglidje Bermcbttunb fjabett in nacbftrtjeuDer Drb* 
uung Berftbrett

Sion M rzy g łód  5 Uljr grul;, 
in Sanok 6 lU;r 55 93?. „
'Bon Sanok 9 Uiir Sormitt. 
in M rzygłód  10 U!;r 55 9J?. Sorm it.
© rbt ab nad; 2lnfunft ber ?3oft aufi D ukla.
© a d  biemtt jur atlgemetnen jtenntni^ gebrat^t toirb.

Słoń ber l  t  gatij. ^ofDDirectton.
L em berg , am 17. 93?ai 1872 .

( 1 4 1 0 )  @  t> i F t.

9ir. 6280  23om 1 1  Staii'- al8 ^Jnbelc^eridjte S ta- 
n islau  totib befaunt geraadft, ba^ bte gtrma S a ch e l H iibsch- 
m ann in B o h o ro d cza u  lBtgeit Ginfdjrdnfnng be3 ©ejcpdfted 
unb dperabjegmig bed ©teueraaśma^ed in -Jtegijter ber Gin* 
jelnfirmeit grlófdjt touree.

Stanislau, am 15. 9J?at 1872.

(1415  1 —  3) h i  k L
9ir. 3 2 2 8 . 33on Seite be8 Przemyślet f. f. ^ reig,

gerit^ted mirb cffcutlic^ befaunt gegeben, ba| jur ^>eretn= 
bringung ber burd) bte Amalie Stefano an bte cnmmulatioe 
SSatfencaffe biefed @ertc()ted fdjulbigcn Darleljenśfuntme bdu 
300 fl. ójt. © .  fautmt ben berettd ant 1. Sdaner 1870 fah 
lig getoorbenen 5 sPct. 3*nfeu 'm ^etrage bbu 7 fi. 50 fr.
óft. © . ,  fo mte ber tneiteren Bom 7ten 1870 bid jur
tBirllicfien 3 # u n g  bed Gapttald laufenben 5 spet. 3mjen, 
ber berettd jugejproebenen 5?often pr. 8 fi. 40 fr. 6ft. .©• 
ber Borgemeiften ©temptf pr. 7 fi. ’ 1 fr- bft. 98. ber ju* 
gefprocbenen Gjecutiondfoften pr. 7 fl  ̂ 40 fr., 6 fi. 50 fr. 
bft. ©  , ber Borgeruerften tneiteren ^tetnpelgebnbren pr. 2 
fl. 1 fr., 1 fi. 87 fr. unb 1 fl. 36 fr. oft. © . ,  fo mie ber 
gegemodrttgen im gema^tgten Setrage pr. 6 fl. 50 fr. óft. 
©dtjr. unb 4 fl. 26 fr. óft. 9BaI)r. an Jbealftempeln juge* 
jprotbenen Gyecutiondfcften bte cjrecutioe geilbtetbung ber 
©cbulbiietin Amalie Stefano etgentbnmlicfj gelfórigen, unter 
9lr. 144 in ber W ładyczer 23orftabt gelegenen ^ppotbefar* 
0?ealitat bte epecntioe 23erftetgerung biefer 9?ealitat unter 
nacbftebenben ^ebtngnngen audgefebueben.

1. iDiefe 3?ealttat tuirb in einent einjigen auf bett 15. 
Suit 1872 beftiuunten Uertnttte ber óffentlidjen geilbietbung 
aucgejeęt.

2 . 3)iefe ^)ppoIbefar*3?ea[itdt tuirb tn -^aufcl) unb
gen offne ©emapnetflung mn ben ©cpdpungdiBertb uon 7729 
fl. 60 fr., aber aflenfalld andb unter btefen ©djagungdtBertb 
jebod) urn etnenfcldjen ijjreid a n 9)iann gebrac^t nterben, bcimtt 
bte cfegutite ©utnfte pr. 300 fl. f. 9?. © . ,  fo ntie bte allen* 
falld Borangebenbeit Gldubiger unb bte rucfftanbigen ©ten* 
ern i^ve 2)ecfung ftnben.

3 . Seber STauflufttge ijł nerpflicf)tet, ben 33ePag Bon 
700 fl. óft. 28 . ju  ^)dnben ber Śtcitationdcommtjfton ent» 
tueber im 43 a ar en ober tn ©ettppapieren ju  etlegen unb 
biefe le^teren nad) betn lefeten Gnrfe ber gdlbiet|)ung tucr* 
ben angenommen tnerben.

© en n  ber 93?eifibtctljer am^ nur einer bon btefen 95e= 
bingungen nid)t entjpredjen tnurbe, cldbantt^ tuurbe anf 
fetne ^often unb ©efapr eitte neuerlidje in einem etnjtgen 
SŁermine afcjupaltenbe geilbtet^ung andgefdjrieben, bte Dlea= 
litdt fetbft um jebtneben kPreid an 93?ana gebracpt uttb ber 
9I?eiftbtctl)er ntdjt nur mit fetnem ertegten _9|abtum foubern 
auc^ mit fetnem auberineitigen 93ermijgen fur ben adenfadt* 
gen ©djaben uerantmcrten baben.

3 n ®etreff ber auf ber $t)potljel beftel?enben_ ®(|ul* 
ben g|bt bad ©rnnbbut^ unb in 93etreff ber ©teucrruaftanbe 
bad ©teneramt bte erforberltd^e -Slufflarung.

§ieuon  merben jdmmtlicbe ^tjpotljefarglaub'tger, tuelt^e 
beru © cbnorte  nacb befaunt finb, ju  etgenen epanben, btnge* 
gett biejenigen ©laubiger, beren SBo^nort unbefannt tft( n a, 
mentlidj ber bern Sebett ifnb ©Dtjnorte unbefannten J o se f 
Tenz ober welcbe nacb bem 17. 9J?ai 1871 in bad © rm tb- 
bud) eingetragen maren, bnrc^ ten in ber fPerfon bed ^jerrn 
9lbnocaten 3)r. R eger befiimmten Gurator berftatibigt ioer= 
beu.

Przem yśl, ben 27 . 93?drj 1872 .

(14 18  1— 3)  Obwieszczenie
Nr. 1 7 IG I. N a m o cy  w ysokiego rozp orzą d zen ia  

m inisteryalnego z dn ia  26 października 1853 L 27 49 3  
p od a je  się do  w ia d o m o ś c i , że kandydaci leśn ictw a, 
k tórzy  w rok u  b ieżącym  chcą  być p rzyp u szczen i do 
z łożen ia  egzam inu  o g ó ln eg o  na leśniczych , strażn ików  
leśn ych  lub p om ocn ik ów  technicznych, m ają  w nieść po 
dania sw oje  p rzy  d o łą czen iu  dokum entów  r o z p o rz ą d z e 
n iem  m inisteryalnem  z dnia 16 styczn ia  1850  nr. 63 
D . u. p. str. 640  przepisanych  do c. k. nam iestn ictw a 
n a jd a le j d o  10 lip ca  r. b-> a . kan dydaci b ę d ą cy  w
słu żb ie  p u b liczn e j w e w łaściwej u rodzę  s łu żb ow ej, inn i 
zaś na ręce  d o tyczącego  starosty  p ow iatow ego.

Czas i  m iejsce odb yć  sią  m a ją cych  egzam inów

zostaną później ogłoszone.
Z c. k. namiestnictwa.

Lwów dnia 23 m aja 1872.

(1423 1— 3) List gończy.
Nr. 1815 kar. Piotr W nęk z L ipnicy górnej w 

pow iecie Bocheńskim, w łóczęga , średniego wzrostu 
żółtawych włosów takichże m ałych wąsów, na prawej 
stronie szyi ma bliznę i skórę pom arszczoną jakby ze 
szytą prawą ręką władać nie m oże tylko ją  ku ziemi 
spuszczoną trzyma — obwiniony o zbrodnię rabunku 
zgwałcenia i kradzieży znikł w miesiącu marcu b. r. z 
miejsca pobytu zwykłego i dotychczas odszukanym być 
nie m ógł. »

Wzywa się zatem wszystkie c. k. sądy, władze i 
organa bezpieczeństwa o przytrzymanie tegoż i odsta
wienie do tutejszego sądu.

C. k. sąd śledczy.
Bochnia 24 maja 1872.

(1424 1 - 3 )  E d y k t
Nr. 521. C. k. sąd powiatowy w Chodorowie wia

domo czyni że dnia 28 listopada 1869 w Bruk an der 
Leitha Jan Dolinka z  H orodyszcza królewskiego żo ł- 
nież c. k. 55 pułku piechoty hrab. Gondrecourt bez 
pozostawienia ostatniej woli rozporządzenia zm arł.

Gdy sądowi niewiadom o je s t , czy i komu prawo 
do tego spadku przysłużą, przeto wzywa się wszystkich 
tych, którzy do tego spadku z jakiegobądź tytułu praw
nego prawa dziedzictwa m ieć m niem ają, aby rzeczone 
ich prawo w przeciągu roku od  niżej wyrażonego dnia 
zacząwszy w tym sądzie zgłosili, i wykazując takowe 
oświadczenie do spadku wnieśli, ileże w razie przeciwnym 
spadek dla którego na teraz Onufry Prochiera wójt z 
H orodyszcza królewskiego kuratorem  ustanowiony zo
stał, z temi, którzy oświadczenie do spadku wniosą i 
tytuł prawny do tego wykażą przeprowadzony i im 
przyznany będzie, zaś części spadkowe do którychby 
nikt się nie zgłosił lub gdyby w ogóle nikt ośw iadcze
nia do spadkn nie wniósł, cała spuścizna dla braku 
spadkobierców c. k. skarbowi wydaną zostanie.

C. k. sąd powiatowy.
Chodorów 15 maja 1872.

(1425 1— 3) Obwieszczenie
Nr, 2130. C. k. sąd pow iatow y w Kcssowie za

wiadamia m ających chęć kupowania, że ku ściągnieniu 
sumy 26 złr. 56 ct zpn. sprzedawać się będzie na rzecz 
Mendla Frohlicha plac budowlany w Kossowie nr. 438 
należy do masy nieobjętej Mendla i Mariem Tischler 
nie m ający ciała tabularnego i oszacowany na 28 złr. 
w. a. a to w dniach 27 czerw ca i 1 sierpnia 1872 g o 
dzinie 10 rano za cenę szacunkową lub wyżej, a w dniu 
5 września 1872 i niżej takowej

C. k. sąd powiatowy.
Kossów 20 m aja 1872.

(1427 1 - 3 )  E d y k t .
Nr. 5808. C. k. sąd obwodow y jako handlowy w 

Przemyślu zawiadamia niniejszem niewiadom ego z m iej
sca pobytu  Joachim a L . Saudbank, iż Oskar Zucker 
wniósł przeciw niemu na dniu 25 m aja 1872 do 1. 5808 
prośbę o nakaz zapłaty sumy wekslowej 566 talarów 
pruskich zpu. i że dla n ieobecnego pozw rnego na tegoż 
koszt i niebezpieczeństw o kurator w osobie p. adw. dr. 
Skałkowskiego z zastępstwem p. adw. dr. Lużeckiego 
ustanowiony został.

Jest zatem rzeczą nieobecnego Joahim a L . Sand- 
bank w niniejszej sprawie albo ustanowionemu dlań 
kuratorowi ze swej strony dowodów udzielić, albo też 
innego pełnom ocnika sądowi przedstawić, gdyż w razie 
przeciwnym spór z zamianowanym kuratorem p rz e p ro -_  
wadzony będzie.

Przemyśl dnia 26 maja 1872.
(5435 1 - 3 )  E d y k t .

Nr. 7464. C. k. sąd powiatowy w Radym nie o g ła 
sza niniejszym że na dniu 10 lipca, 12 sierpnia i 11 
września 1872 odbędzie się w zabudowaniu tutejszo- 
sądowem, celem  zaspokojenia wyrokiem z 15 maja 1865 
1- 1304. wywalczonej kwoty 85 złr. 40 kr. w. a. publi
czna śprzedaż realności w Radymnie pod  nr. 15 p o ło żo 
nej ut Dom. I. pag. 162 n. 4 haer. dłużnikom  K ata
rzynie D ybacz, i leżącej masie Tomasza Dybacza w ła 
snej.

Bliższe warunki tej sprzedaży można przejrzeć w 
registraturze tutejszej.

Radymno dnie. 39 listopada 1871.
(1451 1— 3) K o n k u r s .

L. 936. W  celu obsadzenia posady ingrosisty ta- r 
buli krajowej przy c. k. sądzie krajowym  we Lwowie z 
roczną płacą 800 złr. wal. austr. rozpisuje cię niniej- 
szem koukurs z terminem 14dniowym od  dnia trzeciego 
ogłoszenia niniejszego edyktu w urzędowej Gazecie Lw ow 
skiej.

U biegający się o tę posadę mają swoje prośby za 
łącznikam i należycie poparte, wnieść do Prezydyum tu 
tejszego c. k. sądu krajowego.

We Lwowie, dnia 29. maja 1872.

Doniesienia prywatne.

200 zł. w. a.
otrzyma natychmiast, kto rządcy (Szlązakowi) za
opatrzonemu dobremi świadectwam i wynajdzie p o 
sadę rządcy w większych dobrach.

Adres franco z dołączeniem  m arki listowej 
na 5 ct., w ekspedycyi Gazety Lwowskiej 
pod lit. A .  3 3 .  O .  (1467 1— 3;
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Ces. król. uprzyw. kolej galicyjska Karola Ludwika.
7381 •

ROZKŁAD JAZDY,
W a ż n y  od 15. C z e r w c a  1872. do d a l s z e g o  p o s t a n o w i e n i a .

Cyfry obwódką czarną obwiedzione oznaczają godziny nocne, od 6tej wieczorem aż do 5tej godziny 59 minuty zrana.

S t a c y e

aj Główna linia:

Kraków .
■rzanów . 
i lęże  • .

j  • • •
chnia

ilwica . •
gumiłowice

‘ar no w
m a . •

ica

Radym no 
Żurawica

Przemyśl
M edyka . . 
M ościska 
Horośnica . 
Sądowa W isznia 
Gródek . .
Kam ieniobród 
Mszana . .

L w ó w  . .

przyj
jodjaz.

przy).
jodjaz

przy).
|odjaz.

przyj-
odjaz.

| przyj-
jodjaz.

przyj.
odjaz.

»
j przyj 
lodjaz.

przyj-

odjaz.
przyj.
odjaz.^ v /ó w  p. zamk,

Barszczowice . »
Zadwórze . • *
K ra - (Zmian. wag.|przyj- 

e  do Brodów) |odjaz.
Uia,ż6 • • • j)

. ł o c z ó w  . . [odjaz.
Juchów . . .  „
1 mrów . . .  *
zierna . . . »

H łuboczek wielki „

w a r n o p o l  .

-uiki wielkie 
iksymówka

danów ka
mionki

przyj.
odjaz.

v\ołoczyska przyj.

Pociąg posp.
N r  1

god 7. min

w ieczór

8 ób
9 35

— —
— —

10 26
10 29
— —
— —
11 22
11 27
— —
12 12
12 16
— —
— —
— —

1 18
1 23
1 45

— ----
2 33
2 37

— —
— —

3 24

i 3 30

4 10
— —
— —

5 8
— —
— —

5 57

6 27
— —
— —
— —
_____ —

7 37
7 43

— —
8 17
8 21

— —
— —
— —

—
I u 2
10 7
— —
— —
____ -,-r

11 29

przed połud.

n ia  i W r o c ł a w i a  
i ł o c z y s k ,  K i j o w a ,  
i e  do B r o d ó w .

P ocią g  osob . Pociąg mięsz.

N r . 3 . N r 7
go z. min guriz.j mm.

p rzedpołu d . w ieczór

10 2 3 9 4 6  | |
11 13 10 36 I
11 30 10 53 1
11 50 11 12 i
12 5 11 3! 1
12 18 1 1 48 1
12 24 1 1 54 I
12 46 12 21 i1 16 12 56 I1 28 1 10 i

1 34 1 1 7  i
2 10 2 —
2 27 2 19
2 52 2 24
3 14 2 49
3 29 3 6
3 49 3 29
4 10 3 53
4 18 4-' 8
4 46 4 39
5 17 5 16
5 40 5 45
5 4 5 5 5 0  g

6 7 15
6 29 6 42
6 39 6 54
6 54 7 8
7 15 7 32
7 42 8 6
7 58 8 28
8 14 8 52
8 49 9 39
8 59 9 53
9 19 10 17
9 45 1 10 50

m ięs. p. 50
11 —  1 12 —
11 17 1 12 14
11 32 | 12 26
12 u  i 12 59
12 43 | 1 26

1 9 3 1 49
1 29 i 2 9
2 9 | 2 46
2 33 | 3 8
2 41 1 3 15
3 31 3 59
3 50 4 17
4 37 4 58
5 12 5 30

5 34 T 49*
5 59 6 14

6 36 6 52
■ 7 27 7 35

7 57 7 57
8 18 8 15

rano wieczór

Z Podwołoczysk 
przez Krasne do Brodów.

S t a c y e

P o d w o ło cz y sk a  odjaz
Bugdanówka- 

Kamionki 1 *
Maksymo wka . „
Borki wielkie . „

Tarnopol . . przŷ
H luboczok wielki 
Jezierna . . .
Zborów  . . . 
P łuchów  . . ,

odjaz

Złoczów .
Kniażę . .

zmiana wagon. 
Krasne . .
Ożydów . .
Z ab łotce  . .
Brody . . .

przyj
jodjaz.

przyj. 
' jodjaz

przyj

Po pi a g  miesz.

Nr. 8 13
in 'ii.

rano

7
8 
9 
9

10
10
11
11
12
12
12
12

1
2
2
3
3

35

59
34
8

43 
3

22
5

44 
2

29
36 
56
25
20
55
22
45

po połud.

b j  Linia boczna z Brodów

Brody .
Zab lotce . 
Ożydów .

K rasne.

Kraków

odjaz,

przyj
jodjaz,

przyj
jodjaz.

Pociąg 
mięszauy 
Nr. 10

god. | min
wieozor

wieczór

33

8 
rano

Pociąg 
mięszany 
Nr. 1 4

god. | min
przed połud.

11 
12 
12 

1 
1

45
12
42
10
50

po połitd

1 5 I 59 t;

b )  Linia boczna do Brodów

Kraków

Krasne
Ożydów
Z a b ło tce
Brody

przyj
|odjaz

|przyj
jodjaz,

przyj

Pociąg 
mięszany 
Nr 8

god. | mia.

P ociąg 
mięszany 
Nr. 13

god mm.

przed połud
37 
57 
32 
59 

. 22 
przed połud.

po południu
49
20
55
22
45

po południu

Z Brodów przez Krasne 
do Podwołoczysk

S t a c y e

Brody . . . odjaz 
Zabłotce . . .  „
Ożydów . . .  „

Krasne(zm. wag )jodjaz. 
Kniażę . . .  „

Złoczów .
Płuchów .
Zborów  , . .
Jezierna . . . 
H łuboczek wielki

Tarnopol .
Borki wielkie 
Maksymo wka
Bogdanówka- 

Kamiotiki 
F o d w o ło cz y sk a  przyj.

Z W ieliczki do Krakowa

przyj.
odjaz

mrzyj

jodjaz

P o c ią g  m ięsz .

Nr. 14*7

S t a c y e

P ociąg
mięszany
Nr. 16

god. min,

W ieliczka odj. 

Bierzanów „ 

Kraków przyj.

god  | min.

19

35

54

rano

Z Krakowa do W ieliczki

St ac y e

Kraków odjaz 

Bierzanów „ 

W ieliczka prz

Pociąg
mieszany
Nr. 15

god. | min.

g"dz. mia.

przedpółud.

11 45
12 12
12 42
1 10
2 9
2 46
3 8
3 15
3 59
4 17
4 58
5 30
5 49

r r T T j
i  6 52 |
1 7 35 1

a 7 57 1
1 8 15 i

P o cią g
mięszany
Nr. 18

Pociąg
mięszauy
Nr. 17

god. | miii.

przed połud.

3011

11

12

54

10

w połud.

w nocy

11

11

U

23

39

w nocy

Z  Odessy i Kijowa potem  z Podwołocaysk 
i z Brodów łączn ie do Wiednia, i W rocławia

do Lwowa i Krakowa

S t a ć y e
P o c i ą g  posp .

Nr 2.
god z. min.

P o c ią g  m iesz

Nr. 6.
godz. min.

Pociąg miesz
N r. 8 .

god/,. I min.

a j  G łówna lin ia:
P o d w o ło c z y a b a  od jaz  
Bogdanówka-

Kamionki • »
Maksymówka . „
Borki wielkie .

Tarnopol . . |0p̂ yj
Hluboczok wielki „ 
Jezierna . . .  „
Zborów  . .
Płuchów . . .

Złoczów
Kniażę

K rasn e. . .
Zadwórze 
Barszczowice .

LwÓW pod zamk, 

L w ó w  . . .

|przyj-
|odjaz.

V

|przyj
jodjaz.

Mszana . . 

Kamieniobród 
Gródek \ . 
Sądowa Wisznia 
Horośnica 
Mościska 
Medyka

Przemyśl
Żurawńca . .
Radym no

Jarosław .
Przeworsk . 
Łańcut . .

Rzeszów .
Trzciana . .
Sędziszów 
R opczyce

Dębica . .
Czarna . .

Tarnów

Bogum iłowice 
Słotwina . .

Bochnia
Kłaj • • • 
Podłęże . .
Bierzanów .

Kraków .

przyj
odjaz.
przyj

odjaz.

przyj
jodjaz.

przyj
odjaz

przyj
jodjaz

przyj.
|odjaz,

(przyj.
jodjaz,

przyj.
odjaz

przyj.
odjaz

wieczór wieczór rano

5 1 50 7 27 F 7 35
_ _ 7 55 § 7 59

8 3U I 8 34__ 9 6 | 9 8
7 13 9 48 I 9 43
7 19 10 3 L0 Ot->

10 22 10 22
U 6 11 5
11 46 11 44
12 4 12 2

9 4 12 32 12 29
9 8 12 33 12 36

12 58 12 56
9 42 1 28 1 25
9 48 1 53 1 50

2 25 2 19
2 58 2 49
3 40 3 28_ 3 56 3 43

10 58 4 18 4 3
osob. p.4.

11 28 5 5 5 5
— — 5 34 5 40
--- - 5 50

wnaan r-

12 17 6 2 6 18
— — 6 34 6 57
— — 6 47 7 13

1 9 7 7 7 33
— — 7 29 8 9

1 45 7 49 8 31
1 50 8 — 8 46

— — 8 12 9 2
— — 8 33 9 28

2 36 8 53 9 52
2 40 8 58 10 l

— — 9 22 10 30
3 27 9 54 11 9
3 49 10 18 11 40
3 54 10 24 1 1

12
50

— — 10 48 20
— — 11 8 12 45
— — 11 22 1 3

264 55 11 40 I
4 59 12 5 1 36

_____ — 12 24 2 2
5 42 12 56 2 44
5 47 1 4 2 54

_____ 1 17 3 9
— — 1 50 3 51

6 38 2 8 4 14
6 41 2 14 4 22

____ ____ 2 30 8 442
____ — 2 46 8 5 2
— — 3 3 0 5 22

7 33 3 18 | 5 39

8 8 4 8 6 |24
rf no po połud. rano

Pociągi Nr. 1.3 i 7 łączą się we Lwowie 
pociągami c- k  uprzyw. kolei Lwowsko- 
rnowiecko-Jaskiej do Czernowiec i Jas.

Wiedeń, w maju 1872.

Pociąg' pospieszny Nr. 1. z Wiednia i z Wrocławia Pociągi Nr. 2. 6. i 8. łączą się we Lwo- 
łączy się bezpośrednio z pociągami do Kii owa i wie z pociągami c k. uprzyw. kolei Lwowsko-

Odessy Czernowiecko-Jaskiej z Jas do Czernowiec.

Pociąg- pospieszny Nr. 2. z Kijowa i z Odessy
łączy się bezpośrednio z pociągami do Wiednia i (u79 i - s)

Wrocławia.

Dyrekcya jeneralna.
TH d r u k a r n i  JE. " W m i a r a a

W I  ITfflYTl M « i a H


